Faber Tegiehttihri

Tamara 4F1urñcpat be Parapuil
Av, São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo

e-mail: contato@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

PORTARIA N° 03/2024

ANTONIO DO AMARAL, Presidente da Câmara Municipal
de Parapuã Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

RESOLVE:-

Artigo 1° - Pela presente Portaria designar, a partir da
presente data, como Gestor dos Contratos da Camara Municipal de Paraputi, o funcionário
Welquer Bariviera, RG. , ocupante do cargo de Oficial Legislativo da
Camara Municipal de Parapud.

publicação.

janeiro de 2.024.-

Ten PMJoãàMigi49 da Silva
1° Secretário da Me a

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Secretaria da Camara Municipal de Parapud, em 02 de

Antonio do Amaral
Presidente

Rg1strada e Public da na Secretaria da Camara Municipal de Parapud, na data supra.

77—<3ra a Maria •ov ti Garcia
Diretor Administrativo